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Bus ต.43 มหาวิทยาลัยรามคำแหง - 
ห้างสรรพสินค้าเดอะมอลล์งามวงศ์วาน;Ramkhamhaeng Univer-
sity - The mall Ngam wong wan Department Store

Go to website

Direction
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

43 stops

Open route schedule

จุดขึ้นลง;visual stop

ตรงข้ามวัดเทพลีลา;Opposite Wat Thepleela

ชุมชนรุ่งมณีพัฒนา;Rungmanee Pattana Community

วิทยาลัยพณิชยการอินทราชัย;Indrachai Commercial College

วิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย;Council of Engineers

โรงเรียนศิริกุลพิทยา;Sirikunpittaya School

หลังแยกศรีวรา;After Srivara Intersection

หลังแยกประชาอุทิศ-ประดิษฐ์มนูธรรม (ฝั่งประชาอุทิศ);After 
Pracha Uthit-Pradit Manutham Intersection (Pracha Uthit 
side)

ตรงข้ามซอยสหการประมูล;Opposite Soi Sahakarnpramoon

ตรงข้ามซอยสุพรรณนิมิตร;Opposite Soi Supanimit

ก่อนแยกเหม่งจ๋าย;Before Meng Jai intersection

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 4);Mrt Huai Khwang (Exit 4)

Route schedule
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: จุดขึ้นลง;visual stop

Stops: 43

Trip Duration: 1 hour 24 min
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โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Triam Udom Suksa 
Nomklao Kunnatee School

อาคารกลาสเฮ้าส์ รัชดา;Glas Haus Ratchada Building

แยกสุทธิสาร;Sutthisan Intersection

สน.สุทธิสาร;Police Office Sutthisan

บุญถาวร รัชดาภิเษก (ขาออก);Boonthavorn Ratchadaphisek 
(Outbound)

โรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School

ศาลแขวงพระนครเหนือ;Bangkok North Municipal Court

ศาลอาญา;Criminal Court

ตรงข้าม ม.ราชภัฏจันทรเกษม;Chandrakasem Rajabhat Uni-
versity (opposite)

ตรงข้ามซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai (Opposite)

ซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai

ตรงข้ามซอยรัชดาภิเษก 42;Opposite Soi Ratchadaphisek 42

สน.พหลโยธิน;Police Station (Phahon Yothin)

เอสซีบี ปาร์ค พลาซ่า;Scb Park Plaza

รัชวิภา(ซอยพหลโยธิน 36);Ratchavipha (Phahonyothin 36)

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

ประชาชื่นเรสซิเด้นซ์;Pracha Chuen Residence

ตรงข้ามหมู่บ้านประชานิเวศน ์1;Opposite Pracha Niwet 1 Vil-
lage

ลุมพินีวิลล์ ประชาชื่น-พงษ์เพชร 2;Lumpini Ville Pracha 
Chuen-Pongphet 2

ตรงข้ามโรงเรียนเพชรรัตน์;Opposite Petcharat School

โฮมโปรประชาชื่น;Homepro Prachachuen

จุดขึ้นลง;visual stop



Direction
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

51 stops

Open route schedule

จุดขึ้นลง;visual stop

แยกพงษ์เพชร (ขาเข้า);Phongphet Intersection (Inbound)

โรงแรมพงษ์เพชรเกสโตเต็ล;Pongpetch Guestotel Hotel

Lpnสระว่ายน้ำ;Lpn Swimming Pool

ตรงข้ามประชาชื่นเรสซิเด้นซ์;Opposite Pracha Chuen Resi-
dence

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

วัดเสมียนนาร ี(ฝั่งวิภาวดี);Wat Samian Nari (Vibhavadi side)

ตรงข้าม รพ.วิภาวดี; Opposite Vibhavadi Hospital

สถานีบางเขน;Bang Khen Station

ตรงข้าม ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูวิภาวดี);Opposite Kasetsart 
University (Vibhavadi Gate)

ยาคูลท์;Yakult

ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูวิภาวดี);Kasetsart University (Vib-
havadi Gate)

ตรงข้ามสถานีบางเขน;Opposite Bang Khen Station

รพ.วิภาวดี;Vibhavadi Hospital

ตรงข้ามสถานีวัดเสมียนนารี;Opposite Wat Samian Nari Sta-
tion

ตรงข้ามวัดเสมียนนาร ี(ฝั่งวิภาวดี);Opposite Wat Samian Nari 
(Vibhavadi side)

รัชวิภา(ซอยพหลโยธิน 35/4);Ratchavipha (Phahonyothin 
35/4)

ตรงข้ามเอสซีบีปาร์ค พลาซ่า;Opposite SCB Park Plaza

แยกรัชโยธิน;Ratchayothin Intersection

Route schedule
จุดขึ้นลง;visual stop — จุดขึ้นลง;visual stop

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: จุดขึ้นลง;visual stop

Stops: 51

Trip Duration: 1 hour 15 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-%E0%B8%95-43-620675679-311551333


ซอยรัชดาภิเษก 42;Soi Ratchadaphisek 42

ซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai

ม.ราชภัฏจันทรเกษม;Chandrakasem Rajabhat University

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ;Department of Internation-
al Trade Promotion

แยกห้วยขวาง;Huai Khwang Intersection

อาคารโอลิมเปีย;Olympia Thai Tower

ตรงข้ามโรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School (Opposite)

ปรีชา คอมเพล็กซ์;Preecha Complex

อาคารเมืองไทย-ภัทร;Muang Thai-Phat Building

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า กุนนที;Opposite 
Triam Udom Suksa Nomklao Kunnatee School

MRT ห้วยขวาง (ทางออก 1);Mrt Huai Khwang (Exit 1)

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

จุดขึ้นลง;visual stop

หลังแยกเหม่งจ๋าย;After Meng Jai intersection

ซอยศุภนิมิต;Soi Supanimit

สถานทูตลาว;Embassy of Laos

ซอยสหการประมูล;Soi Sahakarnpramoon

หลังแยกประชาอุทิศ-ประดิษฐ์มนูธรรม (ฝั่งประชาอุทิศ);After 
Pracha Uthit-Pradit Manutham Intersection (Pracha Uthit 
side)

ก่อนแยกศรีวรา;Before Sriwara intersection

ตรงข้ามโรงเรียนศิริกุลพิทยา;Opposite Sirikunpittaya School

ตรงข้ามสำนักงานเขตวังทองหลาง;Opposite Wang Thong 
Lang District Office

วิทยาลัยพณิชยการอินทราชัย;Indrachai Commercial College



สมาคมการจัดการธุรกิจแห่งประเทศไทย;Thailand Manage-
ment Association

ชุมชนทรัพย์สินเก่า;Chum Chon Sap Sin Gao

จุดขึ้นลง;visual stop

ต.43 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Chatuchak

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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